[image: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2020								                                    №  1958
п. Мартюш

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по повышению значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов  и услуг  в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
на 2021-2025 годы

        С целью формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Каменского городского округа, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить:
       1.1. Показатели доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг дорожной карты муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается);
        1.2. План мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2021-2025 годы (далее - План) (прилагается).
       	2. Информация о ходе реализации «дорожной карты» и достигнутых значениях показателей доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения объектов и услуг представляется исполнителями «дорожной карты» в Администрацию муниципального образования «Каменский городской округ» по форме, утвержденной настоящим постановлением, ежегодно, в срок до 15 января года, следующего за отчетным.
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  Е.Г. Балакину.

 Глава городского округа                                                                          С.А. Белоусов

image1.jpeg